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LOREM VIT Menopauza Mieszanka ziół 50 g
 

Cena: 37,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 g

Postać susz

Producent FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisZiołowa mieszankaLorem Vit Menopauza przeznaczona jest dla pań w okresie przekwitania,któremu towarzyszą nieprzyjemne
objawy fizyczne i psychiczne. Doskonale łagodzi nieprzyjemnedolegliwości wywołane przez klimakterium, takie jak: wahania nastroju,
płaczliwość z błahej przyczyny, rozdrażnienie, nadmierną nerwowość, uderzenia gorąca i nocne poty. Stworzona wyłącznie na bazie
naturalnych składników aktywnie czynnych, nie zawiera zbędnych substancji pomocniczych, syntetycznycharomatów czy innych
wypełniaczy. Z tego powodu ten naturalny,ziołowy suplement będzie produktem dobrym dla wegan i wegetarian.DZIAŁANIETa unikalna
kompozycja czterech roślin zadziała tonizująco na Twój układ nerwowy oraz przywrócijego prawidłowe funkcjonowanie, dzięki czemu
uda Ci się wyciszyć. W efekcie doświadczyszmniejszych wahań nastroju, co sprawi, że zapanujesz nad nerwami–ustanie
nadmiernawybuchowość i płaczliwość. Zioła ułatwią Ci także odprężeni, co pomoże Ci szybciej zasypiać i zlikwidujenotoryczną
bezsenność. Mieszanka Lorem VitMenopauza wspomaga regulowanieciśnienia krwi, pozytywnie wpływa na pracę serca i całego układu
krwionośnego.Dzięki ziołom zawartym w Lorem Vit Menopauza jednocześnie oczyścisz organiz toksyn, bodziałają delikatnie
moczopędnie i detoksykująco. Poprawisz również działanie układupokarmowego oraz dostarczysz antyoksydantów, minerałów,
polifenoli i flawonoidów o silnym działaniu odżywczym, co sumarycznie przywróci Ci energię i lepsze fizyczne samopoczucie.
Ziołanależy stosować zgodnie z zaleceniami producenta umieszczonymi na etykiecie produktu i nie przekraczać zalecanych
dawek.Sprawdź działanie poszczególnych ziół wchodzących w skład tej doskonałej mieszanki, a przekonasz się dlaczegoMenopauza od
Lorem Vit to zioła realnie pomocne:Kwiat czerwonej koniczyny:Zmniejsza napięcie nerwowe spowodowane menopauzą.Niweluje
uderzenia gorąca i problem nadmiernej potliwości.Zmniejsza bóle głowy i reguluje ciśnienie.Zapobiega spadkowi libido.Ziele
serdecznika:Reguluje ciśnienie krwi.Niweluje napięcie nerwowe i nadpobudliwość nerwową.Ułatwia zasypianie.Wspiera pracę układu
krwionośnego i reguluje ciśnienie krwi.Ziele męczennicy:Przypisuje się jej działanie przeciwbólowe i łagodzące przebieg
menopauzy.Wspiera pracę układu nerwowego, wyciszając i uspokajając.Ma pozytywny wpływ na pracę układu trawiennego, pobudza
perystaltykę jelit.Dostarcza organizmowi flawonoidów, beta-karboliny i alkaloidów.Kwiat z liściem głogu:Łagodzi dolegliwości związane z
przekwitaniem takie jak uderzenia gorąca, nerwowość iuczucie zmęczenia.Działając moczopędnie, wspomagająco na usuwanie toksyn z
organizmu.Reguluje pracę serca i układu krwionośnego.Obniża ciśnienie krwiSposób użyciaZaleca się spożywanie 2 herbat dziennie.
Napar należy przygotować zalewając 1 łyżeczkę produktu(2g) 200 ml wrzącej wody. Zioła zaparzać przez 10-15 minut pod przykryciem
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